






Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre Apellido Paterno Apellido Materno Sexo

Fecha de Inicio 

Nombramiento

Fecha de Término 

de Nombramiento
Estamento Grado

Nro. Perfil de 

Cargo de  

Chile Valora

12606400-4 05/05/74 CARMEN GLORIA ABARCA BAEZA 1 01/02/16 30/12/30 3 10 62

15646519-4 08/12/83 BORIS ANDRES CACERES DIAZ 2 01/05/09 30/12/30 6 16 31

8149295-6 06/02/61 MARIO CALQUIN DE LA FUENTE 2 01/12/10 30/12/30 7 16 62

15128740-9 31/05/84 LUIS ANTONIO CAMPOS PEÑALOZA 2 01/03/15 30/12/30 2 7 11

9558442-K 17/12/62 RAMIRO DEL CARMENCORDERO NUÑEZ 2 01/01/88 30/12/30 6 12 62

10279803-1 14/07/65 JOSE ALEJANDRO DIAZ VERGARA 2 02/11/94 30/12/30 6 14 62

10779919-2 22/08/79 JESUS ESTEBAN DESRIVIERS 2 14/03/16 30/12/30 2 8 10

6097070-K 22/11/52 LUIS ARTURO FLORES CABRERA 2 02/08/94 30/12/30 2 8 58

9687633-5 24/08/63 ANITA MARIA GONZALEZ CORREA 1 02/06/94 30/12/30 2 8 12

11233809-8 21/05/68 ESPERANZA DEL CARMENITURRIAGA NAVARRO 1 17/09/92 30/12/30 6 13 62

6914210-9 22/02/56 CRISTINA ALICIA LILLO RIQUELME 1 01/01/82 30/12/30 4 10 62

14511313-K 15/09/76 CARMEN MENDEZ MARDONES 1 28/06/12 30/12/30 2 7 55

6003164-9 15/03/51 JUAN SERGIO MORA DIAZ 2 01/09/82 30/12/30 5 11 62

8817611-1 21/06/51 CARLOS ANTONIO MUÑOZ BARRERA 2 01/02/92 30/12/30 7 13 62

11070535-2 31/05/66 MARGARITA DE LAS ROSASMUÑOZ TELLO 1 01/02/06 30/12/30 7 14 62

9734890-1 10/01/60 ROMELIA DEL CARMENPEÑA SAAVEDRA 1 02/11/94 30/12/30 6 16 62

13370836-7 13/12/77 GABRIEL ALEJANDRO PONCE GARRIDO 2 02/05/15 30/12/30 2 8 62

12786232-K 15/01/74 CLAUDIO ESTEBAN PUCHER LIZAMA 2 06/12/08 30/12/30 1 6 62

15646423-6 10/06/83 ALVARO ARIEL RETAMAL BENAVIDES 2 04/11/13 30/12/30 2 7 2

17444256-8 11/09/90 PAULA ROMERO RETAMAL 1 01/02/16 30/12/30 3 12 62

14533160-9 24/07/75 MARCIA TERESA SERRANO WILLIAMS 1 03/03/08 30/12/30 6 16 62

14462981-7 18/02/76 MIGUEL ANGEL SILVA CAÑETE 2 01/03/15 30/12/30 7 18 62

16844238-6 21/03/88 ANDREA SILVA DIAZ 1 01/02/14 30/12/30 7 18 62

9305067-3 08/11/57 MARIA ANGELICA SILVA GONZALEZ 1 01/03/87 30/12/30 4 11 62

9529763-3 22/06/65 ERIKA NELLY SILVA VALDES 1 01/01/88 30/12/30 6 15 62

7248111-9 30/01/59 NANCY RUBELINDA SILVA VALDES 1 02/11/94 30/12/30 6 14 62

10961363-0 06/12/70 ANA MARIA SOLEDADURIBE FUENTES 1 04/01/11 30/12/30 2 8 62

11559458-3 23/05/70 CLEMENTINA DEL CARMENVALENZUELA FAUNDEZ 1 02/11/94 30/12/30 6 16 62

14311675-1 29/05/75 NELSON PATRICIO VALENZUELA RIVERA 2 17/07/95 30/12/30 7 13 62



14311440-6 03/09/76 ITALO MARCELO VALLADARES LOZANO 2 01/10/12 30/12/30 2 9 62

14621279-4 19/01/76 ORIETTA BERTINA VERGARA GAJARDO 1 01/03/15 30/12/30 6 18 62

15129879-6 30/09/82 LUIS ALFONSO VIDAL ROJAS 2 01/04/15 30/12/30 2 8 59

12606369-5 23/03/74 FABIOLA ANDREA VIDAL URREA 1 02/11/94 30/12/30 5 14 61



Nivel de 

Estudios
Provisto

Fecha Inicio  

en el 

Municipio 

Fecha Inicio  

en el Sector 

Publico 

Asig. 

Profesional 

Art. 1 Ley N° 

20.922 (Anual 

$)

Asig. Directivo 

Jefatura Art. 

11 T. Ley N° 

20.922 (Anual 

$)

Asignación 

Zona (Anual $)

Asignación Zona 

Planilla 

Suplementaria 

(Anual $)

Zonas Extremas 

Bonificación 

(Anual $)

Zonas Extremas 

Bonificación 

Compensatoria 

(Anual $)

Mejoramiento 

Gestión 

Municipal_ 

Asignación (Anual 

$)

Mejoramiento 

Gestión Municipal 

Bonificación 

Compensatoria 

(Anual $)

5 1 10/03/03 10/03/03 3390512 0 0 0 0 0 3196656 589463

4 1 11/08/08 11/08/08 0 0 0 0 0 0 1705408 314478

3 1 01/01/09 01/01/09 0 0 0 0 0 0 1705408 314647

5 1 02/01/13 02/01/13 4615579 0 0 0 0 0 5548452 1023135

3 1 01/03/87 01/03/87 0 0 0 0 0 0 2556659 467102

3 1 01/01/90 01/01/90 0 0 0 0 0 0 1983384 365933

5 1 14/03/16 14/03/16 4137619 0 0 0 0 0 4584725 814705

5 1 02/08/93 01/06/71 4137619 0 0 0 0 0 4584725 845423

5 1 20/06/94 20/06/94 4137619 0 0 0 0 0 4584725 845423

3 1 17/09/92 17/09/92 0 0 0 0 0 0 2230981 411393

3 1 02/01/82 02/01/78 0 1628336 0 0 0 0 3196656 223767

5 1 28/06/12 01/06/09 0 0 0 0 0 0 5548452 1013704

4 1 01/03/82 20/02/81 0 0 0 0 0 0 2701648 498185

3 1 01/06/92 01/06/92 0 0 0 0 0 0 2230981 411393

3 1 02/01/02 01/02/01 0 0 0 0 0 0 1983384 365736

3 1 27/04/92 27/04/92 0 0 0 0 0 0 1705408 314478

5 1 01/04/13 01/04/13 4128154 0 0 0 0 0 4572027 843081

5 1 06/12/04 06/12/04 0 0 0 0 0 0 6781132 1250441

5 1 20/03/06 20/03/06 4615579 0 0 0 0 0 5548452 1023135

5 1 28/05/13 28/05/13 2776511 0 0 0 0 0 2556659 454317

3 1 06/04/06 06/04/06 0 0 0 0 0 0 1705408 314647

3 1 02/01/13 02/01/13 0 0 0 0 0 0 1462818 269889

3 1 01/01/13 01/01/13 0 0 0 0 0 0 1462818 269744

3 1 02/01/82 02/01/82 0 1473614 0 0 0 0 2701648 498185

3 1 01/01/88 01/01/88 0 0 0 0 0 0 1772315 326814

3 1 01/04/87 01/04/87 0 0 0 0 0 0 1983384 365933

5 1 04/01/11 04/01/11 4137619 0 0 0 0 0 4584725 845423

4 1 01/03/90 01/03/90 0 0 0 0 0 0 1691071 311876

3 1 17/07/95 17/07/95 0 0 0 0 0 0 2230981 411393



5 1 01/10/12 06/06/11 4120616 0 0 0 0 0 3825473 705416

3 1 01/01/13 01/01/13 0 0 0 0 0 0 1462818 269744

5 1 01/06/10 01/06/10 4137985 0 0 0 0 0 4584725 814705

4 1 02/11/94 02/11/94 0 0 0 0 0 0 1983384 365736



Horas 

Extraordianarias 

(Anual $)

Asignación 

por Cambio de 

Residencia 

(Anual $)

Asignación de 

Pérdida de 

Caja (Anual $)

Asignación de 

Antigüedad 

(Anual $)

Incremento 

Previsional 

(Anual $)

 Bonificación 

Artículo 21 de la 

Ley N° 19.429 

(Anual $)

Asignación de 

Movilización 

(Anual $)

Remuneración 

Líquida (Anual $)

Remuneración 

Bruta (Anual $)

753688 0 0 169674 994620 0 0 18473143 22732701

1078960 0 0 252708 626626 0 0 9077651 10955171

2538233 0 0 233166 626626 0 0 10619951 12393820

1885059 0 0 116571 1253073 0 0 31776500 38877984

37856 0 0 383465 852788 0 0 11224343 14944912

748070 0 0 759473 730981 0 0 11139937 12684492

597693 0 0 81017 1160150 0 0 25756015 31537018

430291 0 0 1232286 1160150 0 0 26818888 32413516

2145017 0 169428 170694 1160150 0 0 26573512 33177945

210986 0 0 342836 789581 0 0 11046864 13383907

113197 0 0 316273 994620 0 0 17885332 20022843

0 0 0 291585 1253073 0 0 33816657 41376069

0 0 0 928436 921014 0 0 13287820 16347797

2626723 0 0 397977 789581 0 0 13312303 15764006

724490 0 0 277839 730981 0 0 10139672 12179081

520751 0 169428 651046 626626 0 0 9249243 11052674

3112442 0 0 0 1156937 0 0 25230447 33841583

0 0 0 516718 1359449 0 0 48465649 62539143

2027596 0 0 233130 1253073 0 0 32282073 39160671

312403 0 0 66150 852788 0 0 14311560 17529650

206964 0 0 281766 626626 0 0 8331918 10297230

1443991 0 0 49981 537255 0 0 8561987 9993722

162186 0 0 91647 537255 0 0 7305210 8726562

512680 0 0 71439 921014 0 0 14165479 17391668

191501 0 0 241395 676873 0 0 8713189 10500275

1033476 0 0 328689 730981 0 0 11222162 12635996

204665 0 0 323765 1160150 0 0 24092201 31417456

62306 0 0 669384 621359 0 0 8572266 10356049

2730446 0 0 336092 789581 0 0 13454212 15890520



0 0 0 216725 1074112 0 0 21467176 26387406

7578 0 0 91797 537255 0 0 6946050 8490271

571044 0 0 296232 1160150 0 0 25929624 31657474

642425 0 169428 759473 730981 0 0 10799170 12941787



Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Sexo

Fecha de 

Inicio 

Contrata

18280377-4 24/02/92 BARBARA YOMANYALVARADO HERNANDEZ 1 01/01/18

17444292-4 11/11/90 SEBASTIAN RAMONBAEZA CERPA 2 01/01/18

18682143-2 11/04/94 VERONICA ANDREABECERRA MUÑOZ 1 01/01/18

15194090-0 20/11/83 FRANCISCO JAVIERBENAVENTE BUSTOS 2 01/01/18

15923884-9 12/12/84 ANDRES FERNANDOBUSTAMANTENAVARRO 2 01/01/18

11559501-6 08/07/70 CLAUDIO ESTEBANBUSTAMANTESERRANO 2 01/01/18

13451348-9 03/07/76 CRISTIAN GABRIELCAMPOS CAMPOS 2 01/01/18

9536302-4 26/05/67 JOSE HORACIOCASTRO GONZALEZ 2 01/01/18

15129002-7 11/05/82 GONZALO ALONSODUARTE CEPEDA 2 01/01/18

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINAFLORES FLORES 1 01/01/18

13781576-1 05/02/78 PAOLA SOLEDADGAETE PULGAR 1 01/01/18

14325382-1 25/02/77 VALESKA ANTONIAGONZALEZ NEGRETE 1 01/01/18

12206490-5 31/01/72 JOSE MIGUEL GONZALEZ RIVERA 2 01/01/18

12073213-7 13/07/71 ANTONIO ALEJANDROHERNANDEZ HERNANDEZ 2 01/01/18

13784191-6 30/03/80 LUCIA DEL CARMEN HERNANDEZ HERNANDEZ 1 01/01/18

13204464-3 05/06/77 ARTURO IGNACIOIBARRA MOYA 2 01/01/18

17444300-9 15/12/90 CRISTOFER ITURRIAGA PEREZ 2 01/01/18

15133572-1 25/07/82 ROBINSON FELIPELETELIER SOLIS 2 01/01/18

13351038-9 12/03/78 CLAUDIA ANDREAMELENDEZ MELENDEZ 1 01/01/18

12461616-6 04/10/73 ZOILO RODRIGOMOYA LOPEZ 2 01/01/18

15366017-4 24/08/82 ROCIO NARANJO POBLETE 1 01/01/18

7378917-6 11/06/55 CARLOS ANTONIONAVARRO BASTIAS 2 01/01/18

16328820-6 26/08/86 VERONICA GUADALUPEOLIVARES VERA 1 05/03/18

17307170-1 29/12/89 YUSARA CATALINAORELLANA DIAZ 1 01/01/18

14286371-5 02/07/75 MARIA CECILIAPEÑALOZA BRAVO 1 01/01/18

8750994-K 08/05/69 LUIS ARMANDOQUEZADA BENITEZ 2 01/01/18

11973354-5 01/03/72 INES LORENA RETAMAL GONZALEZ 1 01/01/18

13573716-K 30/01/79 MARIA VERONICAREYES CACERES 1 01/01/18

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTHRIQUELME MONTECINO 1 01/01/18

14434969-5 28/07/72 JUAN ANTONIOROJAS MACHUCA 2 01/01/18

15631536-2 25/11/83 MARIBEL SORIANO ARAVENA 1 01/01/18

14053399-8 24/08/81 LEONARDO SOTO VALDEBITO 2 01/01/18

11456635-7 23/11/69 MARCELO VALDIVIA CACERES 2 01/01/18

12782408-8 01/05/75 HERMENEGILDO DEL CARMENVALENZUELA POZO 2 01/01/18

14053433-1 10/10/81 SERGIO WILLIAMS VALENZUELA 2 01/01/18

13370884-7 09/03/78 MARITZA WILLIAMS VALENZUELA 1 01/01/18



Fecha de 

Término de 

Contrata

Estamento Grado

Nro. Perfil 

de Cargo de  

Chile Valora

Nivel de 

Estudios

Fecha Inicio 

en el 

Municipio 

Fecha Inicio 

en el Sector 

Público 

31/12/18 3 12 62 5 17/04/17 17/04/17

31/12/18 6 17 62 4 01/01/13 01/01/13

31/12/18 6 14 62 5 01/01/15 01/01/15

31/12/18 3 12 62 5 15/04/13 15/04/13

31/12/18 6 17 62 4 01/01/13 01/01/13

31/12/18 7 15 62 3 01/01/15 01/01/15

31/12/18 7 18 62 3 01/12/10 01/12/10

31/12/18 3 10 62 5 01/01/17 01/01/17

31/12/18 3 10 62 5 18/09/11 18/09/11

31/12/18 6 18 62 3 01/01/16 01/01/16

31/12/18 6 18 62 3 01/01/13 01/01/13

31/12/18 6 18 62 4 01/01/16 01/01/16

31/12/18 6 16 16 4 01/01/10 01/01/10

31/12/18 6 14 62 4 01/11/95 01/11/95

31/12/18 6 16 39 5 01/01/15 01/01/15

31/12/18 6 13 62 3 12/01/09 12/01/09

31/12/18 7 17 62 3 01/01/15 01/01/15

31/12/18 7 16 62 3 01/01/14 01/01/14

31/12/18 6 17 62 3 01/04/14 01/04/14

31/12/18 3 10 62 5 01/02/16 01/02/16

23/05/18 3 12 62 5 03/03/14 03/03/14

31/12/18 6 16 62 3 01/01/15 01/01/15

31/12/18 3 12 62 5 17/11/14 17/11/14

31/12/18 6 14 62 5 01/01/15 01/01/15

31/12/18 6 13 62 3 01/11/17 01/11/17

31/12/18 7 18 62 3 03/04/17 03/04/17

31/12/18 3 12 62 5 03/07/18 03/07/18

31/12/18 6 18 62 3 03/03/14 03/03/14

31/12/18 6 18 62 3 01/01/16 01/01/16

31/12/18 7 18 62 2 01/12/14 01/12/14

31/12/18 6 18 62 3 01/07/12 01/07/12

31/12/18 3 10 62 5 01/01/13 01/01/13

31/12/18 5 11 28 4 08/06/15 08/06/15

31/12/18 7 18 62 3 01/01/13 01/01/13

31/12/18 3 10 62 5 13/01/11 13/01/11

31/12/18 6 18 62 3 01/04/17 01/04/17



Asig. 

Profesional 

art. 1 ley 

20.922 

(Anual $)

Asig. 

Directivo 

jefatura art. 

11 T. Ley 

20.922  

Asignación 

Zona  (Anual 

$)

Asignación 

Zona Planilla 

Suplementar

ia  (Anual $)

Zonas 

Extremas 

Bonificación  

(Anual $)

Zonas 

Extremas 

Bonificación 

Compensato

ria  (Anual $)

Mejoramient

o Gestión 

Municipal_ 

Asignación  

(Anual $)
1934287 0 0 0 0 0 1861420

0 0 0 0 0 0 1533604

0 0 0 0 0 0 1983384

666787 0 0 0 0 0 1278334

0 0 0 0 0 0 1533604

0 0 0 0 0 0 1738956

0 0 0 0 0 0 731412

3390512 0 0 0 0 0 3196656

3390512 0 0 0 0 0 3196656

0 0 0 0 0 0 265969

0 0 0 0 0 0 731412

0 0 0 0 0 0 731412

0 0 0 0 0 0 852705

0 0 0 0 0 0 1983384

0 0 0 0 0 0 1705421

0 0 0 0 0 0 2230981

0 0 0 0 0 0 1533604

0 0 0 0 0 0 1705408

0 0 0 0 0 0 1533604

3390512 0 0 0 0 0 3196656

264092 0 0 0 0 0 318654

0 0 0 0 0 0 1705421

2292035 0 0 0 0 0 2060562

0 0 0 0 0 0 1983184

0 0 0 0 0 0 2230981

0 0 0 0 0 0 1462818

330731 0 0 0 0 0 637487

0 0 0 0 0 0 731412

0 0 0 0 0 0 265969

0 0 0 0 0 0 1462818

0 0 0 0 0 0 1462818

3390512 0 0 0 0 0 3196656

0 0 0 0 0 0 2701648

0 0 0 0 0 0 1462818

1700186 0 0 0 0 0 2591784

0 0 0 0 0 0 731412



Mejoramient

o Gestión 

Municipal 

Bonificación 

Compensato

Horas 

Extraordiana

rias  (Anual 

$)

Asignación 

por Cambio 

de 

Residencia  

(Anual $)

Asignación 

de Pérdida 

de Caja  

(Anual $)

Asignación 

de 

Antigüedad  

(Anual $)

Incremento 

Previsional  

(Anual $)

 Bonificación 

Art. 21 de la 

Ley N° 

19.429  

(Anual $)
334398 419324 0 0 0 620884 0

272521 727328 0 0 0 580220 0

352449 84792 0 0 0 730981 0

235725 71366 0 0 56262 426400 0

282798 478908 0 0 0 580220 0

320664 2207422 0 0 0 660173 0

133629 41483 0 0 77115 268633 0

590742 1963814 0 0 0 994620 0

590742 773625 0 0 92525 994620 0

49071 0 0 0 8331 97688 0

134945 0 0 0 49981 268633 0

134872 85263 0 0 22919 268633 0

157238 233815 0 0 82682 313319 0

365736 593164 0 0 379539 730981 0

301341 314821 0 0 0 626626 0

411617 1258638 0 0 177628 789581 0

282951 1143691 0 0 53977 580220 0

314478 1879437 0 0 0 626626 0

280191 53751 0 0 90013 580220 0

589783 1119988 0 0 92525 994620 0

58792 0 0 0 21533 168883 0

312309 90110 0 0 58286 626626 0

368680 121097 0 0 0 703984 0

365736 107363 0 0 0 730981 0

411393 542479 0 0 0 789581 0

269744 760639 0 0 0 537255 0

117616 0 0 0 0 212639 0

134872 20648 0 0 43753 268633 0

49071 344 0 0 8331 97688 0

269889 366261 0 0 79191 537255 0

269744 0 0 0 125014 537255 0

589463 266064 0 0 185050 994620 0

499264 864765 0 0 0 921014 0

269889 860441 0 0 125014 537255 0

478183 1051429 0 0 67800 863184 0

135165 0 0 0 0 268633 0



Asignación 

de 

Movilización  

(Anual $)

Remuneración Líquida 

(Anual $)

Remuneración 

Bruta  (Anual $)

0 10627948 12938859

0 7899281 9335134

0 8157289 11178222

0 7069706 8415403

0 7638447 9119401

0 10290085 12046510

0 3738635 4441013

0 18615309 23638176

0 18255073 22540518

0 1594494 1849390

0 3993246 4697539

0 3732922 4431820

0 4524384 5363601

0 10198110 12246349

0 8489147 10149186

0 11836166 14181901

0 8293561 9813409

0 9926407 11631044

0 7334745 8880503

0 18613218 22885952

0 2469488 2985150

0 7550125 9752797

0 11520792 14189151

0 7550125 9752799

0 11051413 13360490

0 7746086 9163362

0 3475892 4169028

0 4006800 4575095

0 1594494 1848790

0 7371083 8794968

0 7173251 8597943

0 18297261 22124233

0 13797238 16199779

0 8021681 9458529

0 14348278 17505719

0 3765910 4458646



Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Sexo

Nro. Perfil 

de Cargo de  

Chile Valora

0 0 0 0 0 0 0



Nivel de 

Estudios

Fecha Inicio 

en el 

Municipio

Fecha Inicio 

en el Sector 

Público

Tipo de 

Contratación

Fuente de 

Financiamiento
Programa Institución

0 0 0 0 0 0 0



Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Sexo

Fecha de 

Inicio 

Contrato

Fecha de 

Término de 

Contrato

8919230-7 03/05/53 LUIS HUMBERTO TRONCOSO RUBIO 2 01/01/18 31/12/18

10269464-3 28/03/68 JAIME ENRIQUE BENAVIDES BENAVIDES 2 01/01/18 31/12/18

8827194-7 08/08/62 MARIA FILOMENA AHUMADA ACEVEDO 1 01/01/18 31/12/18

6470152-5 12/11/50 MANUEL JESUS AHUMADA VARAS 2 02/01/09 31/12/30

25565512-4 28/01/86 FABIAN REEMBERTOMACIAS ZAMORA 2 02/08/17 31/12/18

25539865-2 03/07/89 VICTOR PALMA VELIZ 2 03/12/18 21/12/18



Nro. Perfil de 

Cargo de  Chile 

Valora

Nivel de 

Estudios

Fecha Inicio 

en el 

Municipio

Fecha Inicio 

en el Sector 

Público

Labor 

Desempeñada

Lugar de 

desempeño

62 2 01/01/18 01/01/18 MANTENCION AREAS VERDESDIRECCION DE OBRAS

62 2 01/01/18 01/01/18 MANTENCION AREAS VERDESDIRECCION DE OBRAS

62 2 01/01/18 01/01/18 MANTENCION AREAS VERDESDIRECCION DE OBRAS

62 1 02/01/09 02/01/09 ENCARGADO DE CEMENTERIO MUNICIPALDIRECCION DE OBRAS

62 5 02/08/17 02/08/17 MEDICO PSICOTECNICODIRECCION DE TRANSITO Y PARENTE

62 5 03/12/18 03/12/18 MEDICO PSICOTECNICODIRECCION DE TRANSITO Y PARENTE



Monto de 

Horas Extras 

(Anual $)

Remuneración 

Total Anual sin 

Horas Extras 

(Anual $)

24456 4716000

33318 4709450

42798 3078500

334999 4195068

4053515 10576400

300000 675000



Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Sexo

Grado del 

Cargo que 

Suple

Estamento del 

Cargo que Suple

Fecha de 

Inicio de la 

Suplencia

Fecha de 

Término de la 

Suplencia



Nro. Perfil de 

Cargo de  

Chile Valora

Nivel de 

Estudios

Asig. 

Profesional 

Art. 1 Ley N° 

20.922 

(Anual $)

Asig. 

Directivo 

Jefatura Art. 

11 T. Ley 

20.922 

(Anual $)

Asignación Zona 

(Anual $)

Asignación Zona 

Planilla 

Suplementaria 

(Anual $)

Zonas 

Extremas 

Bonificación 

(Anual $)

Zonas Extremas 

Bonificación 

Compensatoria 

(Anual $)

Mejoramiento 

Gestión 

Municipal_ 

Asignación 

(Anual $)



Mejoramiento 

Gestión Municipal 

Bonificación 

Compensatoria 

(Anual $)

Horas 

Extraordianarias 

(Anual $)

Asignación 

por Cambio 

de 

Residencia 

(Anual $)

Asignación 

de Pérdida 

de Caja 

(Anual $)

Asignación 

de 

Antigüedad 

(Anual $)

Incremento 

Previsional 

(Anual $)

 Bonificación 

Artículo 21 de la 

Ley N° 19.429 

(Anual $)

Asignación de 

Movilización 

(Anual $)



Rut
Fecha de 

Nacimiento

Nombre 

Funcionario 

Reemplazado

Apellido Paterno Apellido Materno Sexo



Fecha Inicio 

Designación

Fecha Término 

Designación

Nro. Perfil de 

Cargo de  Chile 

Valora

Nivel de Estudios
Empleo que 

Reemplaza

Monto Horas Extras 

(Anual $)



Remuneración Total 

Anual - Sin Horas 

Extras

Nombre 

(Funcionario al 

cuál Reemplaza)

Apellido Paterno 

Funcionario al cual 

Reemplaza

Apellido Materno 

Funcionario al cual 

Reemplaza



Rut Fecha de 

Nacimiento

Nombre Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno

Sexo Fecha Inicio 

Designación

Fecha 

Término 

Designación

Nro. Perfil 

de Cargo de  

Chile Valora

Nivel de 

Estudios

Fecha de 

Inicio en el 

Municipio

Fecha de 

Inicio en el 

Sector 

Público

Tipo de 

Contratación

Fuente de 

Financiamiento

Nombre del 

Programa

Institución



Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Sexo

Nro. Perfil 

de Cargo de  

Chile Valora

Nivel de 

Estudios

Fecha de 

Inicio de 

Designación

Fecha de 

Término de 

Designación

Tipo de 

Designación
Carrera que Estudia

Monto de la 

Práctica Anual 

en $

Fuente de 

Financiamiento

Nombre del 

Programa
Institución

19277635-k CAMILA GENESIS VALDERRAMAALIAGA 1 62 3 02/05/18 15/06/18 60400 1

18280525-4 JAIME SEBASTIAN ORMZABAL MELENDEZ 2 62 3 02/01/18 03/03/18 TECNICO EN CONSTRUCCION 64000 1



RUT
Fecha de 

nacimiento
Nombre

Apellido 

paterno

Apellido 

materno
Sexo

11233735-0 16/12/67 MALENA DE LAS MERCEDES GONZALEZ BRAVO 1

12782911-K 23/02/72 MARIA INES FUENZALIDA RODRIGUEZ 1

18280488-6 09/12/92 SERGIO ANDRES RAMIREZ TORRES 2

18525954-4 17/07/93 ALEJANDRA VALESKA DIAZ DEVIA 1

17853743-1 06/02/91 FABIO ALEXIS NUÑEZ MUÑOZ 2

16303009-8 05/11/85 MARGARITA LUISA JAÑA IBARRA 1

16554036-0 07/06/87 MAURO LEANDRO NAVARRO JORQUERA 2

17444155-3 09/05/90 DANIELA REYES VALENZUELA 1

16554080-8 15/09/87 CLAUDIA BEATRIZ CABELLO CABELLO 1

12056904-K 23/10/74 DANIELA ESTHER LAFFERTE AIACH 1

11973354-5 01/03/72 INES LORENA RETAMAL GONZALEZ 1

19006564-2 22/02/95 JESUS ENRIQUE SAAVEDRA CORTES 2

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1

15366017-4 24/08/82 ROCIO ANDREA NARANJO POBLETE 1

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1

13784302-1 27/10/80 GIOVANNA ALEJANDRA MUÑOZ POBLETE 1

18280377-4 24/02/92 BARABARA YOMANI ALVARADO HERNANDEZ 1

17443836-6 06/08/90 FELIPE ISIDORO BECERRA MUÑOZ 2

13784302-1 27/10/80 GIOVANNA ALEJANDRA MUÑOZ POBLETE 1

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1

12782911-K 23/02/72 MARIA INES FUENZALIDA RODRIGUEZ 1

11233735-0 16/12/67 MALENA DE LAS MERCEDES GONZALEZ BRAVO 1

18280488-6 09/12/92 SERGIO ANDRES RAMIREZ TORRES 2

16303015-2 14/11/85 CRISTIAN FELIPE QUEZADA FUENZALIDA 2

18588372-8 14/02/94 PAULA IGNACIA URDANGARIN CALDERON 1

18342474-2 21/12/92 VALESKA NICOLE GOMEZ CARVAJAL 1

16554091-3 10/08/87 BERNARDO SALVADOR GUERRERO FUENTES 2

13556152-5 07/07/79 FRIDA TAMARA CASTILLO OLIVARES 1

13371030-2 06/12/78 JAQUELINE DE LAS MERCEDES CABELLO GARRIDO 1

15563019-1 14/01/83 MARIA ALEJANDRA PORTE LANAS 1

14288717-7 03/03/74 MIGUEL SEPULVEDA GONZALEZ 2

5607144-K 07/11/49 OCIEL NUÑEZ VALENZUELA 2



12783162-9 15/01/75 PAULO CESAR ARRIAGADA CARRASCO 2

15646557-7 27/02/84 YENNY VANESSA PINO MADARIAGA 1

17853763-6 21/02/91 CAMILA FERNANDA VIDAL VIDAL 1

15646571-2 15/04/84 MARIA JOSE PIEROLA ABRIGO 1

13370864-2 25/12/77 ROSA YASMIN GARRIDO DIAZ 1

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1

15923887-3 26/09/84 ARTURO ALEJANDRO BELTRAN TRONCOSO 2

13784302-1 27/10/80 GIOVANNA ALEJANDRA MUÑOZ POBLETE 1

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1

18280630-7 08/08/93 INGRID ROSANA HEVIA CANALES 1

18280377-4 24/02/92 BARBARA YOMANI ALVARADO HERNANDEZ 1

16574090-4 10/03/87 GLORIA ANDREA VERA MEDINA 1

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1



Fecha de 

inicio 

contrato

Fecha de 

término de 

contrato

Fecha Inicio 

en el 

municipio

Fecha Inicio 

en el sector 

publico

Nro. Perfil 

de Cargo de  

Chile Valora

Nivel de 

estudios
Titulo_profesional

01/10/11 07/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3 NO TIENE

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/04/12 31/12/18 01/04/12 01/04/12 62 5 ASISTENTE SOCIAL

14/04/18 13/10/18 14/04/18 14/04/18 62 3 NO TIENE

07/01/16 13/10/18 07/01/16 07/01/16 62 5 PROFESOR ED. FISICA

25/05/15 13/10/18 25/05/15 25/05/15 62 5 KINISIOLOGA

20/02/18 13/10/18 20/02/18 20/02/18 62 5 PROFESOR ED. FISICA

01/01/17 31/12/18 01/01/17 01/01/17 62 5 FONOAUDIOLOGA

15/02/17 31/01/18 15/02/18 15/02/17 62 4 TENS

13/07/16 31/12/18 13/07/16 13/07/16 62 5 PSICOLOGA

15/04/18 31/12/18 15/04/18 15/04/18 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/12/17 28/02/18 01/12/17 01/12/17 62 4 TECNICO EN PROGRAMACION COMPUTACIONAL

01/05/16 31/12/18 01/05/16 01/05/16 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/04/12 21/11/18 01/04/12 01/04/12 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/05/16 31/12/18 01/05/16 01/05/16 62 5 ASISTENTE SOCIAL

28/06/16 12/10/18 28/06/16 28/06/16 62 3 NO TIENE

01/09/14 30/04/18 01/09/14 01/09/14 62 5 ASISTENTE SOCIAL

21/08/11 18/09/18 21/08/11 21/08/11 62 5 INGENIERO AGRONOMO

03/06/16 08/11/18 03/06/16 03/06/16 62 3 NO TIENE

01/05/16 31/12/18 01/05/16 01/05/16 62 5 ASISTENTE SOCIAL

13/03/12 31/12/18 13/03/12 13/03/12 62 3 NO TIENE

02/10/12 31/12/18 02/10/12 02/10/12 62 3 NO TIENE

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3 NO TIENE

01/04/12 31/12/18 01/04/12 01/04/12 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/04/15 31/12/18 01/04/15 01/04/15 62 5 INGENIERO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

01/03/18 31/12/18 01/03/18 01/03/18 62 5 PSICOLOGA

01/09/18 30/01/18 01/09/18 01/09/18 62 5 PSICOLOGA

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 4 TECNICO AGROPECUARIO

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 5 INGENIERO AGRONOMO

10/10/14 19/10/18 10/10/14 10/10/14 62 4 GASTRONOMIA

01/11/12 31/12/18 01/11/12 01/11/12 62 5 VETERINARIA

01/05/15 31/12/18 01/05/15 01/05/15 62 5 INGENIERO EN EJECUCION AGRICOLA

01/09/11 31/12/18 01/09/11 01/09/11 62 4 PRACTICO AGRICOLA



01/11/11 31/12/18 01/11/11 01/11/11 62 5 INGENIERO EN EJECUCION AGRICOLA

01/07/13 31/12/18 01/07/13 01/07/13 62 5 INGENIERO AGRONOMO

25/03/15 31/12/18 25/03/15 25/03/15 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/10/13 31/12/18 01/10/13 01/10/13 62 5 SOCIOLOGA

25/05/12 21/12/18 25/05/12 25/05/12 62 3 NO TIENE

02/10/12 31/12/18 02/10/12 02/10/12 62 3 NO TIENE

13/03/12 31/12/18 13/03/12 13/03/12 62 3 NO TIENE

23/01/15 30/11/18 23/01/15 23/01/15 62 5 TECNOLOGO EN CONSTRUCCION

03/06/16 31/12/18 03/06/16 03/06/16 62 3 NO TIENE

01/05/16 31/12/18 01/05/16 01/05/16 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/08/15 31/12/18 01/08/15 01/08/15 62 5 ASISTENTE SOCIAL

01/09/14 30/04/18 01/09/14 01/09/14 62 5 ASISTENTE SOCIAL

29/05/18 31/12/18 29/05/18 29/05/18 62 5 ASISTENTE SOCIAL

02/10/12 31/12/18 02/10/12 02/10/12 62 3 NO TIENE

13/03/12 31/12/18 13/03/12 13/03/12 62 3 NO TIENE



Monto 

honorarios 

bruto  (Anual 

$)

Tipo de 

honorarios

Cuenta de 

imputación 

presupuestaria

Grado
Fuente de 

financiamiento

1785743 4 5 0

5550996 4 5 0

5188639 4 5 0

609120 4 5 0

1827360 4 5 0

812160 4 5 0

1142100 4 5 0

4140000 4 5 0

266666 4 5 0

600000 4 5 0

700000 4 5 0

200000 4 5 0

600000 4 5 0

870000 4 5 0

3058824 4 5 0

600000 4 5 0

654178 4 5 0

4011200 4 5 0

104000 4 5 0

1084000 4 5 0

2250000 4 5 0

2250000 4 5 0

5730996 4 5 0

1462257 4 5 0

5368639 4 5 0

7789710 4 5 0

4400000 4 5 0

420000 4 5 0

11515528 4 5 0

17038424 4 5 0

349895 4 5 0

17038424 4 5 0

11515528 4 5 0

11515528 4 5 0



17038424 4 5 0

17038424 4 5 0

9867720 4 5 0

12798912 4 5 0

193996 4 5 0

135000 4 5 0

135000 4 5 0

6153598 4 5 0

200000 4 5 0

1200000 4 5 0

7030154 4 5 0

1431173 4 5 0

3255720 4 5 0

135000 4 5 0

135000 4 5 0



Nombre del Programa Institución

INGRESO ETICO FAMILIAR ministerio de desarrollo social

INGRESO ETICO FAMILIAR ministerio de desarrollo social

INGRESO ETICO FAMILIAR ministerio de desarrollo social

FONAPI

ministerio de desarrollo social y 

familia

FONAPI

ministerio de desarrollo social y 

familia

FONAPI

ministerio de desarrollo social y 

familia

FONAPI

ministerio de desarrollo social y 

familia

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

FFM - CHCC ministerio de desarrollo social

EDLI - SENADIS

ministerio de desarrollo social y 

familia

EDLI - SENADIS

ministerio de desarrollo social y 

familia

PROGRAMA VINCULO ministerio de desarrollo social

AUTOCONSUMO fosis

AUTOCONSUMO fosis

AUTOCONSUMO fosis

REGISTRO SOCIAL DE HOGARES ministerio de desarrollo social

REGISTRO SOCIAL DE HOGARES ministerio de desarrollo social

INGRESO SOCIO LABORAL fosis

INGRESO SOCIO LABORAL fosis

INGRESO SOCIO LABORAL fosis

OMIL-OMDEL

ministerio del trabajo y prevision 

social

OMIL-OMDEL

ministerio del trabajo y prevision 

social

OMIL-OMDEL

ministerio del trabajo y prevision 

social

PRODESAL indap

PRODESAL indap

PRODESAL indap

PRODESAL indap

PRODESAL indap

PRODESAL indap



PRODESAL indap

PRODESAL indap

SENDA ministerio desarrollo social

SENDA ministerio desarrollo social

SENDA ministerio desarrollo social

PROGRAMA  FICHA SOCIAL ministerio desarrollo social

PROGRAMA  FICHA SOCIAL ministerio desarrollo social

HABITABILIDAD fosis

HABITABILIDAD fosis

HABITABILIDAD fosis

VINCULO 11 ° VERSION ministerio desarrollo social

VINCULO 12° VERSION ministerio desarrollo social

VINCULO 12° VERSION ministerio desarrollo social

PROGRAMA FICHA SOCIAL ministerio desarrollo social

PROGRAMA FICHA SOCIAL ministerio desarrollo social



RUT
Fecha de 

nacimiento
Nombre

Apellido 

paterno

Apellido 

materno
Sexo

Fecha de inicio 

contrato

Fecha de término 

de contrato

Fecha Inicio en el 

municipio

Fecha Inicio en el 

sector publico

Nro. 

Perfil 

de 

Cargo 

de  

Chile 

Valora

Nivel de 

estudios
Titulo_profesional

11233735-0 16/12/67 MALENA DE LAS MERCEDESGONZALEZ BRAVO 1 01/10/11 01/10/11 01/10/11 62

12782911-K 23/02/72 MARIA INES FUENZALIDA RODRIGUEZ 1 01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 ASISTENTE SOCIAL

3962565-2 02/10/38 MARIO NELSON LOPEZ LAZO 2 62 ASISTENTE SOCIAL

18280488-6 09/12/92 SERGIO ANDRES RAMIREZ TORRES 2 01/04/12 31/12/18 01/04/12 01/04/12 62 ASISTENTE SOCIAL

7265438-2 04/05/54 VICTOR ARAYA VERGARA 2 62

18525954-4 17/07/93 ALEJANDRA VALESKA DIAZ DEVIA 1 62

17853743-1 06/02/91 FABIO ALEXIS NUÑEZ MUÑOZ 2 62 PROFESOR ED. FISICA

16303009-8 05/11/85 MARGARITA LUISA JAÑA IBARRA 1 62 KINISIOLOGA

16554036-0 07/06/87 MAURO LEANDRO NAVARRO JORQUERA 2 62 PROFESOR ED. FISICA

10065428-8 23/03/64 VICENTE VALDIVIA MALDONADO 2 62

17444155-3 09/05/90 DANIELA REYES VALENZUELA 1 01/01/17 31/12/18 01/01/17 01/01/17 62 FONOAUDIOLOGA

16554080-8 15/09/87 CLAUDIA BEATRIZ CABELLO CABELLO 1 62

12056904-K 23/10/74 DANIELA ESTHER LAFFERTE AIACH 1 13/07/16 13/07/16 13/07/16 62 PSICOLOGA

15923833-4 02/09/84 FERNANDO MORAGA RETAMAL 2 62

11973354-5 01/03/72 INES LORENA RETAMAL GONZALEZ 1 62 ASISTENTE SOCIAL

19006564-2 22/02/95 JESUS ENRIQUE SAAVEDRA CORTES 2 62

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1 01/05/16 01/05/16 01/05/16 62 ASISTENTE SOCIAL

3962565-2 02/10/38 MARIO NELSON LOPEZ LAZO 2 62

15366017-4 24/08/82 ROCIO ANDREA NARANJO POBLETE 1 01/04/12 01/04/12 01/04/12 62 ASISTENTE SOCIAL

10004351-3 22/05/77 ROXANA GONZALEZ CORREA 1 62 PROFESORA

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1 01/05/16 01/05/16 01/05/16 62 ASISTENTE SOCIAL

7684281-6 EUMELIA DEL CARMEN CORNEJO LUCERO 1 62

13784302-1 27/10/80 GIOVANNA ALEJANDRAMUÑOZ POBLETE 1 62

18280377-4 24/02/92 BARABARA YOMANI ALVARADO HERNANDEZ 1 01/09/14 01/09/14 01/09/14 62 ASISTENTE SOCIAL

10004351-3 22/05/65 ROXANA GONZALEZ CORREA 1 62 PROFESORA

17443836-6 06/08/90 FELIPE ISIDORO BECERRA MUÑOZ 2 21/08/11 21/08/11 21/08/11 62 INGENIERO AGRONOMO

13784302-1 27/10/80 GIOVANNA ALEJANDRAMUÑOZ POBLETE 1 62

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1 01/05/16 01/05/16 01/05/16 62 ASISTENTE SOCIAL

11133210-K 15/07/67 SANDRA DEL CARMEN SILVA MUÑOZ 1 62

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1 13/03/12 13/03/12 13/03/12 62

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1 02/10/12 02/10/12 02/10/12 62

12782911-K 23/02/72 MARIA INES FUENZALIDA RODRIGUEZ 1 01/10/11 01/10/11 01/10/11 62 ASISTENTE SOCIAL

11233735-0 16/12/67 MALENA DE LAS MERCEDESGONZALEZ BRAVO 1 01/10/11 01/10/11 01/10/11 62

3962565-2 02/10/38 MARIO NELSON LOPEZ LAZO 2 62

18280488-6 09/12/92 SERGIO ANDRES RAMIREZ TORRES 2 01/04/12 01/04/12 01/04/12 62 ASISTENTE SOCIAL

7265438-2 04/05/54 VICTOR ARAYA VERGARA 2 62

16303015-2 14/11/85 CRISTIAN FELIPE QUEZADA FUENZALIDA 2 01/04/15 01/04/15 01/04/15 62 INGENIERO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS



18588372-8 14/02/94 PAULA IGNACIA URDANGARIN CALDERON 1 62 PSICOLOGA

18342474-2 21/12/92 VALESKA NICOLE GOMEZ CARVAJAL 1 62

7265438-2 04/05/54 VICTOR ARAYA VERGARA 2 62

16554091-3 10/08/87 BERNARDO SALVADOR GUERRERO FUENTES 2 01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 4 TECNICO AGROPECUARIO

13556152-5 07/07/79 FRIDA TAMARA CASTILLO OLIVARES 1 01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 5 INGENIERO AGRONOMO

13371030-2 06/12/78 JAQUELINE DE LAS MERCEDESCABELLO GARRIDO 1 62

15563019-1 14/01/83 MARIA ALEJANDRA PORTE LANAS 1 01/11/12 31/12/18 01/11/12 01/11/12 62 5 VETERINARIA

14288717-7 03/03/74 MIGUEL SEPULVEDA GONZALEZ 2 01/05/15 31/12/18 01/05/15 01/05/15 62 5 INGENIERO EN EJECUCION AGRICOLA

5607144-K 07/11/49 OCIEL NUÑEZ VALENZUELA 2 01/09/11 31/12/18 01/09/11 01/09/11 62 4 PRACTICO AGRICOLA

12783162-9 15/01/75 PAULO CESAR ARRIAGADA CARRASCO 2 01/11/11 31/12/18 01/11/11 01/11/11 62 5 INGENIERO EN EJECUCION AGRICOLA

15646557-7 27/02/84 YENNY VANESSA PINO MADARIAGA 1 01/07/13 31/12/18 01/07/13 01/07/13 62 5 INGENIERO AGRONOMO

17853763-6 21/02/91 CAMILA FERNANDA VIDAL VIDAL 1 25/03/15 31/12/18 25/03/15 25/03/15 62 5 ASISTENTE SOCIAL

15632426-4 02/09/84 FELIPE ESTEBAN MIRANDA MARABOLI 2 62

15923833-4 02/09/84 FERNANDO P. MORAGA RETAMAL 2 62

15646571-2 15/04/84 MARIA JOSE PIEROLA ABRIGO 1 62 SOCIOLOGA

14053345-9 27/11/80 ROBERTO ANDRES PONCE MARQUEZ 2 62

13370864-2 25/12/77 ROSA YASMIN GARRIDO DIAZ 1 62

10004351-3 22/05/65 ROXANA GONZALEZ CORREA 1 62 PROFESORA

10065428-8 25/03/64 VICENTE VALDIVIA MALDONADO 2 62

7265438-2 04/05/54 VICTOR ARAYA VERGARA 2 62

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1 02/10/12 02/10/12 02/10/12 62 3 NO TIENE

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1 13/03/12 13/03/12 13/03/12 62 3 NO TIENE

15923887-3 26/09/84 ARTURO ALEJANDRO BELTRAN TRONCOSO 2 23/01/15 23/01/15 23/01/15 62 5 TECNOLOGO EN CONSTRUCCION

15632426-4 FELIPE ESTEBAN MIRANDA MARABOLI 2 62

13784302-1 GIOVANNA ALEJANDRA MUÑOZ POBLETE 1 62

12420997-8 HERIBERTO IVAN AGUILERA REYES 2 62

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1 62 5 ASISTENTE SOCIAL

12371397-4 LEONEL DEL CARMEN VALDIVIA CORTES 2 62

3962565-2 MARIO NELSON LOPEZ LAZO 2 62

15129256-9 DIANA JOSE GARRIADO FARIAS 1 62

18280630-7 08/08/93 INGRID ROSANA HEVIA CANALES 1 01/08/15 31/12/18 01/08/15 01/08/15 62 5 ASISTENTE SOCIAL

18280377-4 24/02/92 BARBARA YOMANI ALVARADO HERNANDEZ 1 01/09/14 01/09/14 01/09/14 62 5 ASISTENTE SOCIAL

15129256-9 DIANA JOSE GARRIDO FARIAS 1 62

16574090-4 GLORIA ANDREA VERA MEDINA 1 62

10004351-3 ROXANA GONZALEZ CORREA 1 62

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1 02/10/12 02/10/12 02/10/12 62 3 NO TIENE

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1 13/03/12 13/03/12 13/03/12 62 3 NO TIENE

17853713-K 30/12/90 JUAN PABLO NAVARRO ITURRIAGA 2 01/02/17 31/12/18 01/02/17 01/02/17 62 5 CONSTRUCTOR CIVIL

13573699-6 13/12/78 NELSON AHUMADA MILLACURA 2 01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3 NO TIENE

14522895-6 30/03/76 SEGUNDO NAVARRO MELENDEZ 2 01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3 NO TIENE

18814293-1 29/07/94 CESAR ANDRES GAJARDO RUBILAR 2 01/02/15 01/02/15 01/02/15 62 3 NO TIENE

13451348-9 03/07/76 CRISTIAN GABRIEL CAMPOS CAMPOS 2 01/01/13 31/12/18 01/01/13 01/01/13 62 3 NO TIENE

10013775-5 15/02/64 EMILIA DEL CARMEN NAVARRO VALLARREAL 1 10/11/15 10/11/15 10/11/15 62 2 NO TIENE

9719334-7 22/07/62 HERMINIA SOTO COROS 1 17/11/12 31/12/18 17/11/12 17/11/12 62 2 NO TIENE

12606433-0 06/09/74 JESICA CASTRO CORREA 1 01/09/13 31/12/18 01/09/13 01/09/13 62 3 NO TIENE



12606280-K 14/06/73 MARIA AGELICA VALENZUELA PICHOANTE 1 01/12/14 31/12/18 01/12/14 01/12/14 62 2 NO TIENE

12786244-3 16/03/75 MARIA DIAZ GONZALEZ 1 01/10/14 31/12/18 01/10/14 01/10/14 62 3 NO TIENE

15500215-8 02/10/82 MICHELLE ANDREA GUTIERREZ MORAGA 1 16/08/17 31/12/18 16/08/17 16/08/17 62 4 ADMNISTRACION UNIVERSITARIA DE EMPRESAS

17444001-8 MIGUEL ANTONIO MORALES LOBOS 2 62

7488239-0 16/05/55 RAMIRO DEL CARMEN REYES DIAZ 2 29/12/14 29/12/14 29/12/14 62 2 NO TIENE

16553995-8 19/04/87 SANDRA ANDREA JIMENEZ RETAMAL 1 01/04/17 01/04/17 01/04/17 62 3 NO TIENE

15631348-3 31/12/83 YOVANA ALCAINO GONZALEZ 1 16/03/17 31/12/18 16/03/17 16/03/17 62 3 NO TIENE

13573728-3 14/02/79 CRISTIAN BASAY DIAZ 1 01/09/11 01/09/11 01/09/11 62 3 NO TIENE

10013775-5 15/02/64 EMILIA DEL CARMEN NAVARRO VILLARREAL 1 10/11/15 10/11/15 10/11/15 62 2 NO TIENE

5134174-0 23/09/43 FERMIN DEL CARMEN VALENZUELA ALIAGA 2 01/09/16 31/12/18 01/09/16 01/09/16 62 2 NO TIENE

8886531-6 HECTOR MANUEL SILVA VALDES 2 62

5516201-8 26/10/47 HECTOR GARRIDO NUÑEZ 2 11/07/13 11/07/13 11/07/13 62 2 NO TIENE

10266728-K 29/10/63 HIPOLITO SEGUNDO RIQUELME ARAVENA 2 01/08/14 31/12/18 01/08/14 01/08/14 62 2 NO TIENE

2015186-2 JOSE HERMINIO SOTO OLIVA 2 62

7942676-8 24/12/60 LUIS ENRIQUE HERNANDEZ MARTINEZ 2 01/03/13 31/12/18 01/03/13 01/03/13 62 2 NO TIENE

5941664-2 LUIS HUMBERTO REYES SILVA 2 62

17444001-8 MIGUEL ANTONIO MORALES LOBOS 2 62

18280586-6 20/05/93 MOISES ALADINO SILVA DIAZ 2 01/02/16 31/12/18 01/02/16 01/02/16 62 3 NO TIENE

8754202-5 25/11/59 OSVALDO PATRICIO INOSTROZA INOSTROZA 2 23/03/92 31/12/18 23/03/92 23/03/92 62 2 NO TIENE

10896152-K 15/03/67 RUTH DEL CARMEN VIDAL PEÑA 2 01/12/12 31/12/18 01/12/12 01/12/12 62 2 NO TIENE

10916677-4 30/11/67 UBERLINDO ANDRADE DIAZ 2 01/01/14 31/12/18 01/01/14 01/01/14 62 2 NO TIENE

13784430-3 CRISTIAN ALFREDO CARRASCO CESPEDES 2 62

12369772-3 05/03/73 EDUARDO PATRICIO NAVARRO MUÑOZ 2 01/09/11 31/12/18 01/09/11 01/09/11 62 3 NO TIENE

13370884-7 09/03/78 MARITZA ESTER WILLIAMS VALENZUELA 1 01/09/16 31/12/18 01/09/16 01/09/16 62 3 NO TIENE

17444047-6 RICARDO ALEJANDRO LOPEZ RAMIREZ 2 62

16303056-K CARLOS CABELLO GARRIDO 2 62

17529026-5 GABRIEL ALEJANDRO VALENZUELA MUÑOZ 2 62

18280603-K 17/06/93 MAXIMILIANO ALEJANDROCOFRE SOLIS 2 62 INGENIERO MECANICO

5689614-7 SERGIO ARTURO PEREZ JARA 2 62

14621079-2 13/08/80 VERONICA AMALIA RETAMAL NUÑEZ 1 62 5 ABOGADA



Monto honorarios 

bruto  (Anual $)

Tipo de 

honorarios

Cuenta de imputación 

presupuestaria
Grado Fuente de financiamiento Nombre del Programa Institución

1785743 4 5 0 INGRESO ETICO FAMILIAR

5550996 4 5 0 INGRESO ETICO FAMILIAR

131500 4 5 0 INGRESO ETICO FAMILIAR

5188639 4 5 0 INGRESO ETICO FAMILIAR

96000 4 5 0 INGRESO ETICO FAMILIAR

609120 4 5 0 FONAPI

1827360 4 5 0 FONAPI

812160 4 5 0 FONAPI

1142100 4 5 0 FONAPI

140782 4 5 0 FONAPI

4140000 4 5 0 FFM - CHCC

266666 4 5 0 FFM - CHCC

600000 4 5 0 FFM - CHCC

140000 4 5 0 FFM - CHCC

700000 4 5 0 FFM - CHCC

200000 4 5 0 FFM - CHCC

600000 4 5 0 FFM - CHCC

137530 4 5 0 FFM - CHCC

870000 4 5 0 FFM - CHCC

62225 4 5 0 FFM - CHCC

3058824 4 5 0 EDLI - SENADIS

129700 4 5 0 EDLI - SENADIS

600000 4 5 0 EDLI - SENADIS

654178 4 5 0 PROGRAMA VINCULO

60760 4 5 0 PROGRAMA VINCULO

4011200 4 5 0 AUTOCONSUMO

104000 4 5 0 AUTOCONSUMO

1084000 4 5 0 AUTOCONSUMO

31870 4 5 0 AUTOCONSUMO

2250000 4 5 0 REGISTRO SOCIAL DE HOGARES

2250000 4 5 0 REGISTRO SOCIAL DE HOGARES

5730996 4 5 0 INGRESO SOCIO LABORAL

1462257 4 5 0 INGRESO SOCIO LABORAL

120000 4 5 0 INGRESO SOCIO LABORAL

5368639 4 5 0 INGRESO SOCIO LABORAL

32000 4 5 0 INGRESO SOCIO LABORAL

7789710 4 5 0 OMIL-OMDEL



4400000 4 5 0 OMIL-OMDEL

420000 4 5 0 OMIL-OMDEL

140000 4 5 0 OMIL-OMDEL

11515528 4 5 0 PRODESAL

17038424 4 5 0 PRODESAL

349895 4 5 0 PRODESAL

17038424 4 5 0 PRODESAL

11515528 4 5 0 PRODESAL

11515528 4 5 0 PRODESAL

17038424 4 5 0 PRODESAL

17038424 4 5 0 PRODESAL

9867720 4 5 0 SENDA

192950 4 5 0 SENDA

74616 4 5 0 SENDA

12798912 4 5 0 SENDA

22348 4 5 0 SENDA

193996 4 5 0 SENDA

181021 4 5 0 SENDA

100000 4 5 0 SENDA

275070 4 5 0 SENDA

135000 4 5 0 PROGRAMA  FICHA SOCIAL

135000 4 5 0 PROGRAMA  FICHA SOCIAL

6153598 4 HABITABILIDAD

49760 HABITABILIDAD

200000 HABITABILIDAD

200000 HABITABILIDAD

1200000 HABITABILIDAD

9750263 HABITABILIDAD

137730 HABITABILIDAD

508190 VINCULO 11 ° VERSION

7030154 VINCULO 11 ° VERSION

1431173 VINCULO 12° VERSION

170000 VINCULO 12° VERSION

3255720 VINCULO 12° VERSION

52160 VINCULO 12° VERSION

135000 PROGRAMA FICHA SOCIAL

135000 PROGRAMA FICHA SOCIAL

6251377 MANTENCION Y REPARACION DE EDIFICIOS

5721600 MANTENCION Y REPARACION DE EDIFICIOS

5721600 MANTENCION Y REPARACION DE EDIFICIOS

266667 SERVICIOS DE ASEO

2802653 SERVICIOS DE ASEO

140000 SERVICIOS DE ASEO

3173400 SERVICIOS DE ASEO

2802653 SERVICIOS DE ASEO



1519620 SERVICIOS DE ASEO

2305571 SERVICIOS DE ASEO

467115 SERVICIOS DE ASEO

250000 SERVICIOS DE ASEO

88889 SERVICIOS DE ASEO

84624 SERVICIOS DE ASEO

3733320 SERVICIOS DE ASEO

6830600 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

890000 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

2460000 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

615000 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

166667 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

1378955 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

125000 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

3268267 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

1025000 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

5766310 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

4519090 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

5228700 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

3153600 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

7617600 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES

2677777 OTROS

10894228 OTROS

1357860 OTROS

3055554 OTROS

468856 MANTENCION Y REPARACION DE VEHICULOS

140000 MANTENCION Y REPARACION DE VEHICULOS

6933333 MANTENCION Y REPARACION DE VEHICULOS

4353313 MANTENCION Y REPARACION DE VEHICULOS

465000 SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA



Rut
Fecha de 

Nacimiento
Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Sexo

18893675-K 04/04/95 ALEJANDRO DIAZ VALDES 2

15144801-1 26/12/81 ANDREA CAROLINA FLORES FLORES 1

7282989-1 30/05/57 ANTONIA FERNANDA STUARDO SANCHEZ 1

8169274-2 24/12/54 BEATRIZ DEL CARMEN NARANJO CESPEDES 1

12418914-4 04/07/73 BLANCA RUTH RIQUELME MONTECINO 1

18779301-7 17/04/94 CARLOS NICOLAS OYARCE FARIAS 2

17131487-9 03/02/89 CONSTANZA SOLEDAD GONZALEZ NEGRETE 1

6805005-7 02/01/55 DANIEL DEL CARMEN CARO GONZALEZ 2

17444155-3 09/05/90 DANIELA REYES VALENZUELA 1

12056904-K 23/10/74 DANIELA ESTHER LAFFERTE AIACH 1

6500462-3 26/07/51 ELIANA DEL CARMEN VALENZUELA GOMEZ 1

6949837-K 01/07/53 EUGENIA ESPERANZA PULGAR DIAZ 1

18834368-6 13/04/94 FABIAN BRYAN ACUÑA ARRIAGADA 2

18525987-0 02/11/93 FERNANDA FLORES SILVA 1

10202476-1 19/01/65 HAYDEE DEL CARMEN PALMA SALAZAR 1

13204357-4 16/03/77 HECTOR HERNAN RETAMAL RAMIREZ 2

5516201-8 26/10/47 HECTOR OSVALDO GARRIDO NUÑEZ 2

5976430-6 20/11/49 HECTOR PIEROLA PIEROLA 2

10798398-8 16/09/66 JOSE ALADINO SILVA SANCHEZ 2

13573827-1 15/09/79 JOSE LUIS MUÑOZ DEVIA 2

18588322-1 24/12/93 KAREN GISSELLE POBLETE PINO 1

15923862-8 18/10/84 KAREN YANUNA SOLIS FARIAS 1

9560253-3 17/08/61 LUCILA HERRERA PONCE 1

10470326-7 29/10/64 LUCIA SAAVEDRA HERRERA 1

17822851-K 10/07/91 MARCOS ANDRES AMADOR ROJAS 2

8417863-2 02/09/60 MARGARITA ISABEL PONCE DIAZ 1

11556952-K 14/01/70 MARIA ALBERTINA MORALES GONZALEZ 1

12794479-2 08/12/74 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ HIGUERA 1

7237994-2 14/03/54 MARIA INES SILVA FUENZALIDA 1

6102722-K 03/07/45 MARIA NANCY BENAVIDES CANDIA 1

6197539-K 01/10/49 MARIANELLA DEL CARMEN PRADO NOVION 1

17322331-5 11/10/89 MAXIMILIANO EDUARDO VALENCIA QUINTANA 2

16553977-K 28/08/86 NATALIA DEL PILAR VERGARA VALDIVIA 1

15630582-0 11/10/83 RODRIGO ANDRES ARRIAGADA LAGOS 2

8901514-6 27/03/66 ROSA ALTEMIA ROJAS MACHUCA 1

11146272-0 04/11/67 SILVANA SALAZAR ALVARADO 1

13349947-4 01/10/78 TERESA DE LAS MERCEDES VELIZ ROJAS 1

17932890-9 12/12/91 ALVARO CRISTOBAL LUNA RAMIREZ 2

18280377-4 24/02/92 BARBARA YOMANI ALVARADO HERNANDEZ 1

13370942-8 11/04/78 CECILIA ALEJANDRA ALIAGA ROJAS 1

15194090-0 20/11/83 FRANCISCO JAVIER BENAVENTE BUSTOS 2

11973354-5 01/03/72 INES LORENA RETAMAL GONZALEZ 1

12206490-5 31/01/72 JOSE MIGUEL GONZALEZ RIVERA 2



17144742-9 01/11/88 JOSE RAFAEL VALENZUELA JOFRE 2

18280624-2 27/07/93 MARTINA NATALIA MELENDEZ TORRES 1

11998369-K 31/05/72 OSVALDO NICOLAO MORALES 1

18254504-K 28/04/93 RENAN ESTEBAN ORMAZABAL CASTRO 1

11947735-2 19/01/72 RICARDO ANTONIO HIDALGO LLANQUILEO 2

16023927-1 23/04/85 RINO EDUARDO RAGGI NUÑEZ 2

15366017-4 24/08/82 ROCIO ANDREA NARANJO POBLETE 1

9832914-5 20/11/65 RODRIGO FERNANDO FLORES OSORIO 2

13784430-3 04/06/80 CRISTIAN ALFREDO CARRASCO CESPEDES 2

12369772-3 05/03/73 EDUARDO PATRICIO NAVARRO MUÑOZ 2

13370884-7 09/03/78 MARITZA ESTER WILLIAMS VALENZUELA 1

17444047-6 29/10/89 RICARDO ALEJANDRO LOPEZ RAMIREZ 2

18402835-2 12/12/93 ALEJANDRO JESUS UBILLA ZAPATA 2

17895474-1 10/12/91 CLAUDIO ANDRES HERRERA BENAVIDES 2

16303015-2 14/11/85 CRISTIAN FELIPE QUEZADA FUENZALIDA 2

4873775-7 06/09/45 EDUARDO SOTO DIAZ 2

12180063-2 04/03/72 ETERVINA REYES BUSTAMANTE 1

12606359-8 17/04/74 EUGENIA DE LAS MERCEDES NUÑEZ ALIAGA 1

11233762-8 27/02/68 EVA CECILIA ROJAS MIRANDA 1

18028315-3 15/04/92 FELICITA EUGENIA CALQUIN SOTO 1

6328430-0 13/06/51 FERNANDO HERNANDEZ HERNANDEZ 2

5516201-8 26/10/47 HECTOR GARRIDO NUÑEZ 2

10266728-K 29/10/63 HIPOLITO SEGUNDO RIQUELME ARAVENA 2

18280630-7 08/08/93 INGRID ROSANA HEVIA CANALES 1

19527497-5 01/03/95 JAVIER RENE GAJARDO LILLO 2

17444158-8 14/05/90 JORGE ANDRES DIAZ ROJAS 2

17882996-3 29/01/92 JORGE MIGUEL QUITRAL VASQUEZ 2

14287249-8 05/11/74 JOSE MANUEL ORMAZABAL SILVA 2

12606300-8 28/01/74 JUAN VALENZUELA FUENZALIDA 2

6996347-1 22/12/53 JUAN ANTONIO GONZALEZ ORMAZABAL 2

16844277-7 08/08/88 MANUEL ALEJANDR ALIAGA MELENDEZ 2

12727073-2 11/08/75 MARCELO ABARCA RAMIREZ 2

13573716-K 30/01/79 MARIA VERONICA REYES CACERES 1

13370884-7 09/03/78 MARITZA ESTER WILLIAMS VALENZUELA 1

15500215-8 02/10/82 MICHELLE ANDREA GUTIERREZ MORAGA 1

18588348-5 01/02/94 NICOLE STEFANI SOTO ALVAREZ 1

12397045-4 25/10/72 OLAYA MIRANDA CORTES 1

13781576-1 05/02/78 PAOLA SOLEDAD GAETE PULGAR 1

16504702-8 21/06/86 PAULINA INES ROMERO OJEDA 1

6495665-5 09/05/56 PEDRO ERNESTO ANDRADE SAEZ 1

17444047-6 29/10/89 RICARDO ALEJANDRO LOPEZ RAMIREZ 2

16388029-6 01/08/86 ROMINA PAZ GUTIERREZ PEÑA 1

13370864-2 25/12/77 ROSA YASMIN GARRIDO DIAZ 1

16553995-8 09/04/87 SANDRA ANDREA JIMENEZ RETAMAL 1

14325382-1 25/02/77 VALESKA ANTONIA GONZALEZ NEGRETE 1

13204001-K 05/11/77 VERONICA TERESA CALDERON SERRANO 1

17442230-3 29/01/90 VICTOR MANUEL RAMIREZ FUENZALIDA 2



17853713-K 30/12/90 JUAN PABLO NAVARRO ITURRIAGA 2

13573699-6 13/12/78 NELSON AHUMADA MILLACURA 2

14522895-6 30/03/76 SEGUNDO NAVARRO MELENDEZ 2

18814293-1 29/07/94 CESAR ANDRES GAJARDO RUBILAR 2

13451348-9 03/07/76 CRISTIAN GABRIEL CAMPOS CAMPOS 2

10013775-5 15/02/64 EMILIA DEL CARMEN NAVARRO VALLARREAL 1

9719334-7 22/07/62 HERMINIA SOTO COROS 1

12606433-0 06/09/74 JESICA CASTRO CORREA 1

12606280-K 14/06/73 MARIA AGELICA VALENZUELA PICHOANTE 1

12786244-3 16/03/75 MARIA DIAZ GONZALEZ 1

15500215-8 02/10/82 MICHELLE ANDREA GUTIERREZ MORAGA 1

7488239-0 16/05/55 RAMIRO DEL CARMEN REYES DIAZ 2

16553995-8 19/04/87 SANDRA ANDREA JIMENEZ RETAMAL 1

15631348-3 31/12/83 YOVANA ALCAINO GONZALEZ 1

13573728-3 14/02/79 CRISTIAN BASAY DIAZ 1

10013775-5 15/02/64 EMILIA DEL CARMEN NAVARRO VILLARREAL 1

5134174-0 23/09/43 FERMIN DEL CARMEN VALENZUELA ALIAGA 2

8886531-6 05/07/61 HECTOR MANUEL SILVA VALDES 2

5516201-8 26/10/47 HECTOR GARRIDO NUÑEZ 2

10266728-K 29/10/63 HIPOLITO SEGUNDO RIQUELME ARAVENA 2

7942676-8 24/12/60 LUIS ENRIQUE HERNANDEZ MARTINEZ 2

5941664-2 10/09/47 LUIS HUMBERTO REYES SILVA 2

18280586-6 20/05/93 MOISES ALADINO SILVA DIAZ 2

8754202-5 25/11/59 OSVALDO PATRICIO INOSTROZA INOSTROZA 2

10896152-K 15/03/67 RUTH DEL CARMEN VIDAL PEÑA 2

10916677-4 30/11/67 UBERLINDO ANDRADE DIAZ 2

18280603-K 17/06/93 MAXIMILIANO ALEJANDRO COFRE SOLIS 2



Fecha de 

Inicio 

Contrato

Fecha de 

Término de 

Contrato

Fecha Inicio 

Sector 

Municipal

Fecha Inicio 

en el Sector 

Público

Nro. Perfil de 

Cargo de  Chile 

Valora

Nivel de 

Estudios

18/09/18 18/09/18 18/09/18 18/09/18 62 3

13/03/12 31/12/18 13/03/12 13/03/12 62 3

17/08/15 30/11/18 17/08/15 17/08/15 62 3

01/07/18 30/09/18 01/07/18 01/07/18 62 3

02/10/12 31/12/18 02/10/12 02/10/12 62 3

16/09/18 16/09/18 16/09/18 16/09/18 62 3

23/11/11 08/03/18 23/11/11 23/11/11 62 5

16/02/16 17/09/18 16/02/16 16/02/16 62 3

01/01/17 31/12/18 01/01/17 01/01/17 62 5

13/07/16 31/12/18 13/07/16 13/07/16 62 5

17/09/18 17/09/18 17/09/18 17/09/18 62 5

18/10/18 18/10/18 18/10/18 18/10/18 62 3

01/04/18 31/12/18 01/04/18 01/04/18 62 5

17/07/18 30/11/18 17/07/18 17/07/18 62 5

01/08/18 31/10/18 01/08/18 01/08/18 62 3

16/09/18 18/09/18 16/09/18 16/09/18 62 3

01/06/13 01/10/18 01/06/13 01/06/13 62 2

05/12/12 19/09/18 05/12/12 05/12/12 62 2

07/12/11 31/12/19 07/12/11 07/12/11 62 2

02/03/09 17/11/19 02/03/09 02/03/09 62 5

01/05/16 31/12/19 01/05/16 01/05/16 62 5

17/09/17 31/12/18 17/09/17 17/09/17 62 5

29/03/82 02/10/18 29/03/82 29/03/82 62 5

30/04/12 18/09/18 30/04/12 30/04/12 62 3

09/01/18 09/01/18 09/01/18 09/01/18 62 3

17/08/15 05/12/18 17/08/15 17/08/15 62 3

09/01/18 09/01/18 09/01/18 09/01/18 62 3

01/04/17 04/10/18 01/04/17 01/04/17 62 3

28/01/13 29/08/18 28/01/13 28/01/13 62 3

19/09/18 19/09/18 19/09/18 19/09/18 62 5

31/12/12 17/11/18 31/12/12 31/12/12 62 3

01/07/18 31/12/18 01/07/18 01/07/18 62 5

01/09/18 31/12/18 01/09/18 01/09/18 62 5

09/07/18 31/12/18 09/07/18 09/07/18 62 5

01/05/18 31/07/18 01/05/18 01/05/18 62 2

01/05/18 31/07/18 01/05/18 01/05/18 62 3

01/05/18 31/07/18 01/05/18 01/05/18 62 3

01/05/18 31/07/18 01/05/18 01/05/18 62 5

01/09/14 30/04/18 01/09/14 01/09/14 62 5

20/05/14 31/12/18 20/05/14 20/05/14 62 5

01/05/13 31/12/18 01/05/13 01/05/13 62 5

15/04/18 31/12/18 15/04/18 15/04/18 62 5

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 16 5



01/01/15 31/12/18 01/01/15 01/01/15 62 5

01/03/18 31/12/18 01/03/18 01/03/18 62 5

01/09/11 31/12/18 01/09/11 01/09/11 62 5

15/01/18 31/12/18 15/01/18 15/01/18 62 5

01/06/17 31/12/18 01/06/17 01/06/17 62 5

01/02/15 31/12/18 01/02/15 01/02/15 62 5

01/04/12 21/11/18 01/04/12 01/04/12 62 5

01/03/17 31/12/15 01/03/17 01/03/17 62 5

01/07/18 31/12/18 01/07/18 01/07/18 62 4

01/09/11 31/12/18 01/09/11 01/09/11 62 3

01/09/16 31/12/18 01/09/16 01/09/16 62 3

01/10/17 31/12/18 01/10/17 01/10/17 62 5

08/05/18 08/05/18 08/05/18 08/05/18 62 3

01/04/18 31/12/18 01/04/18 01/04/18 62 4

01/04/15 31/12/18 31/12/18 31/12/18 62 5

05/10/11 13/09/18 05/10/11 05/10/11 62 5

30/11/16 16/01/18 30/11/16 30/11/16 62 3

05/04/16 31/12/18 05/04/16 05/04/16 62 3

28/06/18 28/06/18 28/06/18 28/06/18 62 3

01/06/18 16/08/18 01/06/18 01/06/18 62 4

01/12/13 31/12/18 01/12/13 01/12/13 62 2

11/07/13 18/09/18 11/07/13 11/07/13 62 2

01/07/14 31/12/18 01/07/14 01/07/14 62 2

01/08/15 31/12/18 01/08/15 01/08/15 62 5

01/02/18 31/12/18 01/02/18 01/02/18 62 4

14/12/17 31/12/18 14/12/17 14/12/17 62 5

08/08/18 05/11/18 08/08/18 08/08/18 62 3

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3

01/06/13 28/02/18 01/06/13 01/06/13 62 3

01/10/12 31/12/18 01/10/12 01/10/12 62 2

15/01/18 31/12/18 15/01/18 15/01/18 62 5

01/06/14 31/12/18 01/06/14 01/06/14 62 4

01/03/14 31/12/18 01/03/14 01/03/14 62 3

01/09/16 31/12/18 01/09/16 01/09/16 62 3

16/08/17 31/12/18 16/08/17 16/08/17 62 4

01/08/18 31/12/18 01/08/18 01/08/18 62 5

21/12/16 17/01/18 21/12/16 21/12/16 62 3

01/04/12 31/12/18 01/04/12 01/04/12 62 3

17/07/18 31/12/18 17/07/18 17/07/18 62 5

03/09/18 31/12/18 03/09/18 03/09/18 62 3

16/10/17 31/12/18 16/10/17 16/10/17 62 5

16/11/11 31/12/18 16/11/11 16/11/11 62 5

19/06/12 26/12/18 19/06/12 19/06/12 62 3

01/04/17 31/12/18 01/04/17 01/04/17 62 3

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 4

23/10/17 31/12/18 23/10/17 23/10/17 62 4

08/01/18 31/12/18 08/01/18 08/01/18 62 5



01/02/17 31/12/18 01/02/17 01/02/17 62 5

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3

01/10/11 31/12/18 01/10/11 01/10/11 62 3

01/02/15 24/09/18 01/02/15 01/02/15 62 3

01/01/13 31/12/18 01/01/13 01/01/13 62 3

10/11/15 31/12/18 10/11/15 10/11/15 62 2

17/11/12 31/12/18 17/11/12 17/11/12 62 2

01/09/13 31/12/18 01/09/13 01/09/13 62 3

01/12/14 31/12/18 01/12/14 01/12/14 62 2

01/10/14 31/12/18 01/10/14 01/10/14 62 3

16/08/17 31/12/18 16/08/17 16/08/17 62 4

29/12/14 29/12/18 29/12/14 29/12/14 62 2

01/04/17 31/12/18 01/04/17 01/04/17 62 3

16/03/17 31/12/18 16/03/17 16/03/17 62 3

01/09/11 31/12/18 01/09/11 01/09/11 62 3

10/11/15 31/12/18 10/11/15 10/11/15 62 2

01/09/16 31/12/18 01/09/16 01/09/16 62 2

01/09/18 31/12/18 01/09/18 01/09/18 62 2

11/07/13 01/10/18 11/07/13 11/07/13 62 2

01/08/14 31/12/18 01/08/14 01/08/14 62 2

01/03/13 31/12/18 01/03/13 01/03/13 62 2

15/11/17 25/04/18 15/11/17 15/11/17 62 2

01/02/16 31/12/18 01/02/16 01/02/16 62 3

23/03/92 31/12/18 23/03/92 23/03/92 62 2

01/12/12 31/12/18 01/12/12 01/12/12 62 2

01/01/14 31/12/18 01/01/14 01/01/14 62 2

01/02/17 31/12/18 01/02/17 01/02/17 62 5



Titulo Profesional

Monto 

Honorarios 

Bruto (Anual 

$)

Tipo de 

Honorarios

Cuenta de 

Imputación 

Presupuestaria

Grado

NO TIENE 400000 3 3 0

NO TIENE 840000 3 3 0

NO TIENE 922000 3 3 0

NO TIENE 200000 3 3 0

NO TIENE 840000 3 3 0

NO TIENE 400000 3 3 0

LICENCIATURA EN MUSICA 55556 3 3 0

NO TIENE 143700 3 3 0

FONOAUDIOLOGA 400000 3 3 0

PSICOLOGA 6883835 3 3 0

PROFESORA 66667 3 3 0

NO TIENE 80000 3 3 0

PROFESOR 1040000 3 3 0

ENFERMERA 2700000 3 3 0

NO TIENE 214000 3 3 0

NO TIENE 133333 3 3 0

NO TIENE 526667 3 3 0

NO TIENE 500000 3 3 0

NO TIENE 2831573 3 3 0

PROFESOR DE MUSICA 688888 3 3 0

ASISTENTE SOCIAL 2820800 3 3 0

PROFESORA 1110000 3 3 0

PROFESORA 444444 3 3 0

NO TIENE 80000 3 3 0

NO TIENE 50000 3 3 0

NO TIENE 628000 3 3 0

NO TIENE 70000 3 3 0

NO TIENE 414000 3 3 0

NO TIENE 1070000 3 3 0

PROFESORA 475000 3 3 0

NO TIENE 250000 3 3 0

ARQUITECTO 5370000 3 3 0

ASISTENTE SOCIAL 1410400 3 3 0

KINISIOLOGO 5132333 3 3 0

NO TIENE 282000 3 3 0

NO TIENE 200000 3 3 0

NO TIENE 200000 3 3 0

INGENIERO CIVIL 2200000 1 1 0

ASISTENTE SOCIAL 1182548 1 1 0

ABOGADA 4624908 1 1 0

INGENIERO EN INFORMATICA 4866240 1 1 0

asistente social 2771946 1 1 0

TECNICO UNIVERSITARIO FORESTAL5417824 1 1 0



ARQUITECTO 12000000 1 1 0

QUIMICO FARMACEUTICO 3465000 1 1 0

ABOGADO 13036272 1 1 0

INGENIERO CONSTRUCTOR 10222223 1 1 0

ABOGADO 634921 1 1 0

INGENIERO EN INFORMATICA 8290464 1 1 0

ASISTENTE SOCIAL 2656211 1 1 0

ABOGADO 533332 1 1 0

COMUNICADOR SOCIAL 2677777 4 4 0

NO TIENE 10894228 4 4 0

NO TIENE 1357860 4 4 0

INGENIERO EN MECANICA 3055554 4 4 0

NO TIENE 77778 4 4 0

TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS3500001 4 4 0

INGENIERO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS2352369 4 4 0

ABOGADO 355000 4 4 0

NO TIENE 100000 4 4 0

NO TIENE 3808080 4 4 0

NO TIENE 395200 4 4 0

TECNICO EN ALIMENTOS 1970370 4 4 0

NO TIENE 1493336 4 4 0

NO TIENE 388889 4 4 0

NO TIENE 236905 4 4 0

ASISTENTE SOCIAL 4140587 4 4 0

TECNICO EN PROGRAMACION COMPUTACIONAL2641667 4 4 0

ABOGADO 8130889 4 4 0

NO TIENE 940000 4 4 0

NO TIENE 7783200 4 4 0

NO TIENE 140000 4 4 0

NO TIENE 2538720 4 4 0

ARQUITECTO 7722224 4 4 0

TECNICO PECUARIO 7088862 4 4 0

NO TIENE 2830960 4 4 0

NO TIENE 678930 4 4 0

TECNICO UNIVERTARIO EN ADMNISTRACION5138244 4 4 0

INGENIERO CIVIL 5555555 4 4 0

NO TIENE 100000 4 4 0

NO TIENE 3039387 4 4 0

NUTRICIONISTA 1872593 4 4 0

NO TIENE 2635333 4 4 0

INGENIERO MECANICO 3333335 4 4 0

INGENIERIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS4225311 4 4 0

NO TIENE 1200000 4 4 0

NO TIENE 930864 4 4 0

TECNICO EN ENFERMERIA 2801587 4 4 0

TECNICO EN TURISMO 4265351 4 4 0

INGENIERO CIVIL INDUSTRIAL 4748100 4 4 0



CONSTRUCTOR CIVIL 6251377 4 4 0

NO TIENE 5721600 4 4 0

NO TIENE 5721600 4 4 0

NO TIENE 266667 4 4 0

NO TIENE 2802653 4 4 0

NO TIENE 140000 4 4 0

NO TIENE 3173400 4 4 0

NO TIENE 2802653 4 4 0

NO TIENE 1519620 4 4 0

NO TIENE 2305571 4 4 0

ADMNISTRACION UNIVERSITARIA DE EMPRESAS467115 4 4 0

NO TIENE 88889 4 4 0

NO TIENE 84624 4 4 0

NO TIENE 3733320 4 4 0

NO TIENE 6830600 4 4 0

NO TIENE 890000 4 4 0

NO TIENE 2460000 4 4 0

NO TIENE 615000 4 4 0

NO TIENE 166667 4 4 0

NO TIENE 1378955 4 4 0

NO TIENE 3268267 4 4 0

NO TIENE 1025000 4 4 0

NO TIENE 4519090 4 4 0

NO TIENE 5228700 4 4 0

NO TIENE 3153600 4 4 0

NO TIENE 7617600 4 4 0

INGENIERO MECANICO 6933333 4 4 0



Rut Nombre
Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno

Estamento 

Anterior
Grado Anterior



Nuevo 

Estamento
Nuevo Grado

Motivo que 

Origina el Cambio 

de Ubicación

N° Decreto que 

Ordena el Cambio 

de Ubicación

Fecha a Contar de 

la que Rige el 

Cambio de 

Ubicación
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